
ISTITUTO COMPRENSIVO N.14
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378

Ai MEMBRI del Consiglio dell’Istituto Comprensivo 14
All’ALBO, agli ATTI e al SITO web

Oggetto: DECRETO NOMINA COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2022 - 2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416;
VISTE le OO.MM.  215, 216 e 217   del 15.07.1991;
VISTA la C.M. n. 24462 del 27/09/2022;
PRESO ATTO dei risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 27 e 28 novembre 2022;
LETTO il verbale della Commissione elettorale relativo alla proclamazione degli eletti;
CONSIDERATO che non è stato presentato alcun ricorso;

DECRETA

 in via definitiva membri eletti del Consiglio di Istituto triennio 2022/2025 i componenti di seguito indicati:

Componente Genitori
Masaracchia Silvia
Carboni Barbara
Bollini Marco
Raimondi Romina
Valentino Mariantonietta
Torri Manuela
Tzortzi Maria
Barone Laura

Componente Docenti
Mastrovalerio Michele
Marra Maria Virginia
Giacalone Maria Cristina
Conti Maria Luisa
Di Monte Isabella
Albani Tiziana
Pocetti Antonello
Giordano Rosa

Componente ATA
Monaco Rita
Petrassi Francesco

Membro di diritto del Consiglio di Istituto, Dott.ssa Maria Anna Volpa, Dirigente Scolastico.
I membri che dovessero decadere per perdita dei requisiti di eleggibilità, saranno surrogati.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Anna Volpa

firma omessa ai sensi dell’art. 3,.
c.2 del decreto Legge 39/93

B
O

IC
85

80
0A

 -
 A

F
C

94
B

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
83

23
 -

 0
5/

12
/2

02
2 

- 
I.7

 -
 U

mailto:boic85800a@istruzione.it

